Ego Lafranchinus de Algisiis condam J acobi Guitoni 
notarius hiis omnibus interffui et rogatus lianc cartam scripsi. 

(ARCHIVIO DI STATO DI MANTOVA, Gonzaga, h. 83, B. XXiLIIT.3, 
f .  l r.) 

Investitura concessa ad Aimerico di Lavellolongo di cin- 
quantasei pezze di tmrn e d i  una cassa in Botticino Mattina. 

Botticino 1311, gennaio 28 

In  Christi nomine die XXVIII Januarii in infrascriptis 
peciis terre sediminibus et possessionibpis existencibus in terra 
et terratorio de Botesino a Nane presentibus Bonerio Stan- 
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charii, Martino de Mazinis, Marchesio Guithoni notario et 
Acerbo Varoldi / testibus rogatis. Ibi dominus Aymericus 
condam domini Lafranchini de Lavellolongo pro beneficio 
pacis ei concesso per dominum Henricum Regem Romano- 
rum aprendit tenutam et possessionem omnium infrascripta- 
rum peciarum terre sediminum et possessioniim / existencium 
n terra et terratorio de Botesino a Mane aprendendo et 
acipiendo tenutam et possessionem predictam omni modo et 
iure quihus melius potuit per erbam per terram per frondes 
et lapides et in ipsas intrando et quamlibet earum secundum 
i? formam benefici; dicte pacis. In primis in una pecia terre 
buschive et montive jacente in dicto terratorio de Botesino 
a Mane ubi dicitur in lacia cui coherent a sero culmen montis 
et a mane via a monte dominus Filipinus de Lavellolongo a 
meridie 1' Iieredes condam domini Gaytanini. Item in unam 
peciam terre lamive jacentem in dicto terratorio ubi dicitur 
in lamario coherent a mane Iieredes condam domini Gayta- 
nini de Lavelolongo a monte heredes Berardi Pecini a sero 
canonici brixienses. Item in unam peciam terre / vithate et 
olivate jacentem in la lacia coherent a mane heredes domini 
Gaytanini a meridie dominus Filipinus de Lavellolongo a sero 
via. Item in unam peciam terre vithate jacentem in dicta con- 
trata de la lacia cui coherent a sero via meridie et a mane 
/ dominus Filipinus de Lavelolongo. Item in unam peciam 
terre vegre et solebat esse vithate jacentem in suprascripta 
contrata coherent s sero via a meridie dominus Filipinus 
de Lavelolongo a monte dictus dominus Aymericus. Item in 
unam peciam terre vithate jacentem / in dicto terratorio 
ubi dicitur in Bragida coherent a mane via a sero et a 
meridie heredes condam domini Bucij de Lavelolongo et 
nepotes et heredes condam domini Gaytanini de Lavelo- 
Iongo. Item in unam peciam terre apud montem Carpe- 
nedulli coherent a mane / et a meridie via a sero vasus 
aque Manzaghi. Item in unam peciam terre vithate et ara- 
tive jacentem ad poffam coherent a sero heredes domini Gay- 
tanini de Lavellolongo a meridie via et vasus aque Rivelli a 
mane canonica brixiensis. / Item in unam peciam terre vigre 
et buschive jacentem in dicto terratorio in contrata poffe 
coherent a mane